
У К Р А Ї Н А
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

СОСНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
виписка із

Чернігівська область
Р І Ш Е Н Н Я № 63

09 березня 2021 року
смт Сосниця

Про затвердження Положення про тарифи

 на платні медичні послуги, переліку тарифів

та тарифів на платні медичні послуги 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Законом  України  «Основи  законодавства  України  про  охорону  здоров’я»,
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  17.09.1996р.  №1138  «Про
затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних закладах
охорони  здоров'я  та  вищих  медичних  закладах  освіти»,  селищна  рада
вирішила: 

1.  Затвердити  Положення  про  тарифи  на  платні  медичні  послуги  в
комунальних некомерційних підприємствах охорони здоров’я (Додаток 1).

2.  Затвердити  перелік  та  тарифи  на  платні  послуги  в  комунальному
некомерційному підприємству « Сосницька лікарня»( Додаток 2, Додаток3-
10)

3. Керівнику КНП «Сосницька лікарня» :
3.1.Забезпечити  надання  платних  послуг,  вказаних  в  додатку  2,  у  КНП
«Сосницька лікарня»;
3.2.Здійснювати постійну координацію робіт з надання платних послуг;
3.3.Забезпечити правильне надходження та використання коштів, отриманих
від надання платних послуг.
 
4.  Оприлюднити  перелік  платних  послуг  в  КНП  «Сосницька  лікарня»  на
офіційному веб сайті Сосницької селищної ради .
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  з  питань  власності,  бюджету,  соціально-економічного  та
культурного розвитку громади.

Селищний голова                                         Андрій ПОРТНИЙ


